• 1-

IIM,.IUl,(A,f•·-------
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 210/2022 - GP

Estabelece a Concessão de Diária ao
Servidor Público Municipal.

O VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, Estado do
Pará Excelentíssimo Senhor JOSÉ CARLOS ANTUNES, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal de l 988 e pela Lei
Orgânica Municipal.

Resolve:
1- Autorizar o deslocamento do Exmo. Sr. ARTEMES SILVA DE

OLIVEIRA, Prefeito Municipal, portador do RG: 3316121-PC/PA e CPF:
632.414.632-49, a viagem até a cidade de Belém, para tratar de assuntos de interesse
do município.

II- Determinar a Tesouraria da Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará, que
efetue o pagamento da quantia de R$ 1.280,00 (mil duzentos e oitenta reais),
referente a 2 ( duas) diárias nos dias 17 e 18 de outubro 2022.

III- Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

lpixuna do Pará, 17 de outubro de 2022.

JOSÉ CARLOS ANTUNES
Vice-Prefeito Municipal

Rua: Cristóvão Colombo, S/N - Centro - Ipixuna - Pará
CEP: 6863 7-000

CNP.I - 83.268.011/0001 -84

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}